
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.0.0 
Kurta Schorka 35. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 

Sarkevo, ME'S' 65-e -041:, 1 1 J!B .23006397.)001 Carnik; L c1 2C005:-;97'3:C 
FZACUN 3337X:2.0:32:447 4^ C e 11 tonka c Vsta,  Bu- 

Vrsta dok. lzdavat RB 

DOP 5 01 2295 

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola: INTERNO 

DATUM: 	14 09.2023. godine 

PRIMALAC: 	ANS DRIVE d.o.o. Sarajevo 

BUTMIR d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest za javnu nabavku radova: 

Izvodenje gradevinsko-zanatskih i instalaterskih radova na proirenju istoenog dijela 
Terminala B 

VEZA: 	 4637/23 

Potovani, 

na osnovu alana 71. Zakona o javnim nabavkama ("SIu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 55/22), obavje§tavamo 
vas da je. nakon okontane procedure pribavljanja ponuda za javnu nabavku radova: lzvodenje gradevinsko-
zanatskih i instalaterskih radova na proirenju istoenog dijela Terminala B, provedene metodom nabavke 
Otvoreni postupak. na prijedlog Komisije za provodenje predmetnog postupka nabavke odluteno da se za 
predmetne radove prihvati ponuda ponudata BUTMIR d.o.o. Sarajevo. 

S potovanjem, 

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude: 

DOSTAVLJENO: 

1. Naslovu 
2. Upravi Dru§tva 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 
4. a/a 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

	

Vrsta dok 	lzdavao 

	

ODL 	5-01 

UPRAVA Strana: 1 od 2 

Broj protokola: g5---/- x,5---_,,_ /  4,,, 	- /,(- 
- 

JAVNO 

Datum: 14.09.2023. godine 

Na osnovu olana 70.. a u vezi sa alanom 25. Zakona o javnim nabavkama („Slu2beni glasnik B1H-. 
broj 39/14 i 55/22) i olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. te na osnovu 
lzvjetaja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke radova: Izvodenje gradevinsko-
zanatskih i instalaterskih radova na pro§irenju istoanog dijela Terminala B. broj: 05-3-25-1-4637-36/23 od 
11.09.2023. godine. Uprava J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na svojoj 163. sjednici. 
odr2anoj dana 14.09.2023. god.. donosi 

ODLUKU 

Prihvata se ponuda ponudaoa BUTMIR d.o.o. Sarajevo. broj: 1579-VIII/23. zavedena na protokol 
Narutioca dana 28.08.2023. god.. pod brojem: 06-25-1-4637-31/23. za nabavku radova: lzvodenje 
gradevinsko-zanatskih i instalaterskih radova na pro§irenju istoonog dijela Terminala B. koji je ponudio cijenu 
za navedenu nabavku u iznosu: 1.184.294.70 KM (jedanmilionstoosamdesettetirihiljadedvjestodevedesteetiri 
i 70/100 KM). bez PDV-a. 

Izabrani ponudat je. u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o 
prihvatanju ponude, du2an dostaviti Narutiocu originale iii ovjerene kopije dokumentacije iz Olana 45. Zakona 
o javnim nabavkama. u skladu sa dostavljenom Izjavom. ne starije od 90 dana od dana dostavljanja ponude. 

III 
Po proteku rokova za reviziju Narutilac te pozvati izabranog ponudaea radi zakljutivanja ugovora o 

nabavci radova iz tatke I ove Odluke. kojim Oe se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIoienje 
Postupajuti u skladu sa Olanom 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude 

za javnu nabavku radova: lzvodenje gradevinsko-zanatskih i instalaterskih radova na prot'irenju istotnog dijela 
Terminala B. direktor J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju 
postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-4637-19/23 od 01.08.2023. god.. a Rje§enjem, broj: 05-1-25-1-4637-24/23 
od 10.08.2023. god., imenovao Komisiju za provodenje postupka. 

U skladu sa navedenom Odlukom. Narutilac je objavio obavje§tenje o nabavci na portalu javnih 
nabavki, broj obavje§tenja: 246-1-3-31-3-9/23 od 01.08.2023. godine, te ispravku obavjeMenja, broj: 246-1-3-
31-8-10/23 od 07.08.2023. godine. 

Do ostavljenog krajnjeg roka za predaju ponuda, 28.08.2023. god. do 12,00 sati, na adresu J.P. 
Medunarodni aerodrom -SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo (u daljem tekstu: DruMvo) ponudu su dostavila dva 
ponudata: ANS DRIVE d.o.o. Sarajevo i BUTMIR d.o.o. Sarajevo. 

Na javnom otvaranju ponuda. koje je odr2ano isti dan u 12:30 sati. uz prisustvo predstavnika 
ponudata, protitani su nazivi ponudata i ponudene cijene za predmetnu nabavku. i to ANS DRIVE d.o.o. 
Sarajevo: 1.197.189.36 KM i BUTMIR d.o.o. Sarajevo: 1.182.794.72 KM. 

Nakon javnog otvaranja ponuda. Komisija se sastala radi detaljne analize ponuda. te je konstatovala 
sljedete: 

1. Ponudat ANS DRIVE d.o.o. Sarajevo  
Pregledom ponude ovog ponudata komisija je konstatovala niz nedostataka koje se ogledaju u 
tinjenici da ponudat u sklopu ponude propustio dostaviti zahtijevanu dokumentaciju i dokaze koji su 
tra2eni tenderskom dokumentacijom. Nedostaci su sljedeti: 

a) ANEKS I — Obrazac za cijenu ponude nije u skladu sa taekom 5.1 pod b) tenderske dokumentacije. 
Tatnije. ponuda je u tatki 6. izjave ponudaOa koja je sastavni dio ovog Obrasca ponudat propustio 
da navede koji je garantni rok na izvedene radove: 

b) PonudaO nije dostavio ovjerene kopije ovla§tenja Federalnog ministarstva prostornog uredenja za 
obavljanje djelatnosti u oblasti mainskih radova (KGH) i vodovoda i kanalizacije. koje su tra2ene 
taokom 4.4.2 pod b) tenderske dokumentacije. te je umjesto navedenih ovIaMenja dostavio izjavu u 
kojoj navodi da te ih dostaviti naknadno. u slutaju da bude izabran za najpovoljnijeg ponudata: 

c) Dinamitki plan nije u skladu sa Tehnitkim smjernicama — ANEKS VIII tenderske dokumentacije, kako 
je zahtijevano tenderskom dokumentacije. s obzirom da je u istom ponudae propustio da navede 
titave cjeline II faze izvodenja radova (elektroinstalacije - jaka struja. elektroinstalacije - slaba struja. 
mat'inske instalacije): 



	

Vrsta dok 	lzdava6 

	

ODL 	5-01 

Strana: 2 od 2 

JAVNO 

d) Wording polise osiguranja koji je ponudat dostavio nije u skladu sa onim koji je dat u ANEKS-u X 
tenderske dokumentacije. Naime, ponudat je dostavio wording polise od prije izmjene tenderske 
dokumentacije, taanije, u sekciji I - Materijalne §tete naveden je iznos od 888.000,00 KM. dok je 
izmjenom tenderske dokumentacije taj iznos promijenjen na 1.320.000: 

e) Predmjer radova koji je dostavljen ponudatu u sklopu projektne dokumentacije je na vise mjesta 
izmijenjen i nepotpun. Tatnije. nedostaju titave cjeline II faze izvodenja radova (elektroinstalacije - 
jaka struja. elektroinstalacije - slaba struja i mat'inske instalacije). te kao takav nije u skladu sa tatkom 
5.1 pod m) tenderske dokumentacije; 

f) Stranice ponude nisu numerisane. §to je protivno elanu 58. stay (2) Zakona o javnim nabavkama. 

U skladu sa navedenim. a na osnovu olana 68. stay (4) tatka i) Zakona o javnim nabavkama, komisija 
je utvrdila da je nepotpuna i ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije, te da je formalno-
pravno neispravnom. 

2. Ponudat BUTMIR d.o.o. Sarajevo  

Prilikom raeunske provjere ponude ovog ponudata utvrdeno je odstupanje u iznosu od 1.499,98 KM 
u odnosu na cijenu upisanu u Obrazac za cijenu ponude. Ponudatu je dana 07.09.2023. godine 
uputen dopis sa naznatenim ratunskim gre§kama i zahtjevom da se izjasni prihvata li utvrdene 
ratunske pogre§ke. Ponudao je u zakonskom roku obavijestio Naruoioca da prihvata sve ratunske 
korekcije. te da cijena njegove ponude, nakon ratlunskih korekcija, iznosi 1.184.294,70 KM bez PDV-
a. S obzirom da je ponuda u svim preostalim elementima zadovoljila sve zahtjeve iz tenderske 
dokumentacije. odnosno Zakona o javnim nabavkama. utvrdeno je da je ista formalno-pravno. tehnitki 
i ratunski ispravna. teprihvatljiva za Narutioca. 

U skladu s prednjim. Komisija je satinila i Upravi Dru§tva dostavila lzvjetaj o provodenju postupka 
nabavke. sa preporukom da se za predmetnu nabavku prihvati jedina ispravna i za Dru§tvo prihvatljiva ponuda. 
i to ponuda ponudata BUTMIR d.o.o. Sarajevo. sa  ponudenom cijenom od 1.184.294.70 KM bez PDV-a. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 163. sjednici. odr2anoj dana 14.09.2023. god.. razmotrila dostavljeni 
lzvje§taj i preporuku Komisije, nakon izvitenog uvida u cjelokupno provedeni postupak istu i prihvatila, te je. 
na osnovu Olana 45. Statuta Dru§tva i dana 70. Zakona o javnim nabavkama, donijela Odluku kao u 
dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ove Odluke mote se izjaviti 2a1ba Uredu za razmatranje 2albi. 
Zalba se podnosi putem ugovornog organa. u pisanoj formi. direktno. elektronskim putem iii preporutenom 
po§tanskom po§iljkom, u 3 (tri) primjerka. i to u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda: 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Ponudatima 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig.) 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol 

4. Sektoru razvoja. tehnike i standardizacije 
5. a/a 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok 	lzdava6 

ZP 	4 06 

  

INTERNO - OGRANICENO 

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: Izvodenje gradevinsko-zanatsKin linstalaterskin radova na proSirenju istodnog 
dijela Terminala B 

Broj nabavke 

Podaci u Ugovornom organu 

Identifikacijski broj 

Vrsta postupka  

Vrsta ugovora 

Procjenjena vrijednost (u KM, bez PDV-a) 

Da Ii se namjerava zakljuditi okvirni sporazum 

Da li je predvidena e-aukcija 

Broj obavjettenja o nabavci 

Broj ponudada koji su preuzeli TD 

Datum potetka pregleda ponuda 

Datum zavrtetka pregleda ponuda 

1. Spisak ponudada koji su dostavili ponude: 
1 ANS DRIVE d o o Sarajevo 

2. BUTMIR d.o.o. Sarajevo 

4637 

JP Medunarodni Aerodrom Sarajevo d o.o 
Kurta Schorka 36 
71210 11d2a-Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 

4200068970001 

Otvoreni postupak 

Radovi 

1.200.000 00 KM 

Ne 

Ne 

Obavjettenje o nabavc1 246-1-3-31-3-9/23 od 
01.08.2023. godine i Ispravka za obavjettenje 
o nabavci 246-1-3-31-8-10/23 07 08.2023. 
godine 

23 

28.08 2023. 

04 09 2023. 

2. Pregled dostavljene i traiene dokumentacije 

Red. 	 SADR2AJ TENDERSKE 

br. 	 DOKUMENTACIJE 

1. Sadriaj ponude 

Original ili ovjerena kopija Izvoda iz sudskog registra za 
2 obavljanje profesionalne djelatnosti iz predmeta 

nadmetanja sa svim prilozima 
Obrazac za ponudu, popunjen u skladu sa §emom koja je 

3 
	data u Aneksu I uz tendersku dokumentaciju, ukljueujuti 

Izjavu ponudata kao njen sastavni clod, i sve priloge 
pobrojane u njoj 

Spisak povjerljivih informacija, u skladu sa semom koja je 
data u Aneksu II ove tenderske dokumentacije: 

5. 
Obrazac za cijenu ponude, popunjen u skladu sa §emom 
koja je data u Aneksu III ove tenderske dokumentacije 

Popunjen (samo preambula je obavezna), potpisan i 
6. ovjeren Nacrt ugovora. dat u Aneksu IV ove tenderske 

dokumentacije 

7. Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava o ispunjavanju 
uslova iz Cl. 45 ZJN. (Aneks V) 

8 	Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava iz alana 52 ZJN 

1 

ANS DRIVE d.o.o. 

Sarajevo 

DA 

2 

BUTMIR d.o.o. 

Sarajevo 

DA 

DA 
oc 11 08.2023 godine 

DA, 
od 26 07 2023 godine 

NE 
nije u potpunosti 

popunjen 
DA 

DA 
nema povjerljivih 

infomacija 

DA. 
vrijednost ponude 
1 197 189 36 KM 

DA, 
nema povjerljivih 

informacqa 

DA, 
vrijednost ponude 
1 184 294,70 KM 

DA DA 

DA. 
dostavio dokaznu 

dokumentaciju 

DA 

DA. 
nije dostavio dokaznu 

dokumentaciju 

DA 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok 

ZP 
lzdavao 

4 06 

INTERNO - OGRANItENO 

(Aneks VI) 

Potvrda o dobro tzvrtenom poslu vniednosti ne manje od 
9. 1.200.000,00 KM bez PDV-a u posljednje tri godine 

.(01.08.2020 -01.08.2023.) 
Ovjerene kopije ovla'Stenja Federalnog ministarstva 
prostornog uredenja za obavljanje djelatnosti gradenja 

10 gradevina - podruoja visokogradnje (nestambene 
gradevine), i to: gradevinsko - zanatski radovi i instalaterski 
radovi (ma.tinskih-KGH, vodovoda i kanalizacije i elektro-
instalacija) 

11 Dinamitki plan u skladu sa Aneks VIII Tehniake smjernice 

Popunjen, potpisan i ovjeren Spisak ponudenog 
ekvivalentnog materijala i opreme dat u Aneksu IX ove 

12 
tenderske dokumentacije, sa tehnitkim podacima 
zahtievanim i ekvivalentnim materijalima i opremom 

13 Potpisan i ovjeren wording polise osiguranja dat u Aneksu 
X ove tenderske dokumentacije 

14 Predmjer radova, dostavljen u sklopu projektne 
dokumentacije PRILOG III 

15. Garancija za ozbiljnost ponude 

16. Kopija ponude 

17. Podugovaranje 

3. Pregled ponuda 
3.1 ANS DRIVE d.o.o. Sarajevo 

DA DA 

NE DA 

DA 

alt od pale amiene 

tenderske 
dokumentacije 

NE 

nije u potpunosti 
popunjen 

NE 

nije u skladu sa 
projektnom 

dokumentacuom 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

DA 

Nakon pregleda ponude komisija je konstatovala niz nedostataka koje se ogledaju u oinjenici da 
ponuda u sklopu ponude propustio dostaviti zahtijevanu dokumentaciju dokaze koji su tra2eni 
tenderskom dokumentacijom. Nedostaci su sljedeti- 

a) ANEKS I — Obrazac za cijenu ponude nije u skladu sa tatkom 5.1 pod b) tenderske 
dokumentacije. Tadnije, ponudae je u tatki 6. izjave ponudata koja je sastavni dio ovog 
Obrasca ponuda propustio da navede koji je garantni rok na izvedene radove. 

b) PonudaO nije dostavio ovjerene kopije ovlatenja Federalnog ministarstva prostornog uredenja 
za obavljanje djelatnosti u oblasti matinskih radova (KGH) i vodovoda i kanalizacije, koje su 
tra2ene taekom 4 4.2 pod b) tenderske dokumentacije. te je umjesto navedenih ovlattenja 
dostavio izjavu u kojoj navodi da de ih dostaviti naknadno, u slutaju da bude izabran za 
najpovoljnijeg ponudata. 
Dinamitki plan nije u skladu sa TehniOkim smjernicama — ANEKS VIII tenderske 
dokumentacije. kako je zahtijevano tenderskom dokumentacije. s obzirom da je u istom 
ponuda propustio da navede eitave cjeline II faze izvodenja radova (elektroinstalacue - jaka 
struja. elektroinstalacije - slaba struja, mainske instalacije). 

d) Wording polise osiguranja koji je ponuda dostavio nije u skladu sa onim koji je dat u ANEKS-
u X tenderske dokumentacije Naime ponuda je dostavio wording polise od prije izmjene 
tenderske dokumertacije tatnije u sekciji I — Materijalne t tete naveden je iznos od 
888.000,00 KM. dok je izmjenom tenderske dokumentacije taj iznos promijenjen na 1 320.000. 

e) Predmjer radova koji je dostavljen ponudatu u sklopu projektne dokumentacije je na vise 
mjesta izmijenjen i nepotpun Tatnije nedostaju citave cjeline II faze izvodenja radova 
(elektroinstalacije — jaka struja, elektroinstalacije — slaba struja i matinske instalacije), te kao 
takav nije u skladu sa tatkom 5.1 pod m) tenderske dokumentacije: 

f) Stranice ponude nisu numerisane, t.  to je protivno tlanu 58. stay (2) Zakona o javnim 
nabavkama. 



r Vista dok 	lzdavaa 

ZP 	4 06 
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

V13 

cp1 

Datum Komisija: 

1 Larisa Markovia — zamjenik predsjedavajudeg. 

2 Anel Pobrit — Clan, 

3 Dejan Kadrid — elan, 

INTERN() - OGRANICENO 

U skladu sa navedenim Olanom 68 stay (4) tadka i), komisija predla2e da se ponuda odbaci iz 
razloga jer nije potpuna ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije. to da se ponuda proglasi 
formalno-pravno neispravnom. 

3.2. BUTMIR d.o.o. Sarajevo 
Priltkom ratunske provjere utvrdeno je odstupanje u iznosu od 1 499,98 KM u odnosu na cijenu 

upisanu u Obrazac za cijenu ponude Ponudadu je dana 07.09.2023. godine upuden slu2beni dopis sa 
pobrojanim ratunskim grekama, i  ponuda je u zakonski predvidenom roku prihvatio sve radunske 

korekcije, tako da cijena njegove ponude iznosi 1.184.294,70 KM bez PDV-a. 

S obzirom na sve navedeno, komisija predla2e da se ponuda proglasi formalno-pravno. tehnitki 
ratunski ispravnom 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1 BUTMIR d o.o Sarajevo 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 

1 ANS DRIVE d.o o Sarajevo 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 
Ugovor se dodjeljuje dobavljadu sa ekonomski  najpovoljnijom ponudom. 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije: 
1 BUTMIR d o.o. Sarajevo. 100 bodova 

8. Rezultati e-aukcije 
Za ovaj postupak nije predvidena e-aukcija 

9. Rang-lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije 

1 BUTMIR d.o.o Sarajevo. 100 bodova 

10. Najpovoljniji ponudad 
BUTMIR d o o. Sarajevo. vrijednost ponude u iznosu od 1.184.294,70 KM bez PDV-a, i garantnim 

rokom od 24 mjeseca.  

95.00 

5.00 

100.00 

CiLena (KM) 95%  

5% 

100% 

1.184.294,70 

24 

Bodovi Udeiee 	BUTMIR d.o.o. Sarajevo KRITERIJ 

Garantni rok (mjeseci) 

UKUPNO: 



RB 

329 
Vrsta dok I lzdavat 

DOP 1 503 

JAVNO 

DATUM: 

PRIMALAC: 

PREDMET: 

VEZA: 

Pottovani, 

07.09.2023 

BUTMIR d. o.o Sarajevo 
Butmirska cesta 45, 
71210 Ilid2a, 
m.besic@butmir ba 

Zahtjev za prihvatanje ispravke ratunske greSke 

4637 

Tel FOE E-mai 
COP PR 05-0003 01 Dope. l achne08. 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
=3A;  kod Cc risk ._+.1 Sinievo 0.183S063-00  1-041:,: JIB 420006897000 Cannslu MI 200088970001 Strana: 

1 od 1 

Prilikom ratunske provjere Vate ponude dostavljene u postupku nabavke 4637 - Izvodenje gradevinsko-
zanatskih I instalaterskih radova na protirenju istodnog dijela Terminala B naitli smo na dvije raOunske gretke u 
Predmjeru radova, tije korekcije su u konatnici povetale ukupnu cijenu Vate ponude za 1.499,98 KM. 

Gretke su sljedete: 

1 FAZA I - stavka pod rednim brojem 3. BETONSKI RADOVI - ukupan iznos za predmetnu stavku je 
pogretno obratunat, tatan iznos je 92.814,62 KM, a ne 92.814,64 KM, to je u skladu sa naprijed 
navedenim ukupan iznos FAZE I izvodenja radova 639 118,10 KM, a ne 639.118,12 KM. 

U rekapitulaciji FAZE II izvodenja radova nije uratunata stavka pod rednim brojem 11.1 Projekat 
izvedenog stanja (gradevinsko zanatski radovi) u iznosu od 1.500,00 KM. pa je shodno tome ukupan 
iznos FAZE II izvodenja radova 545.176,60 KM, a ne 543.676,60 KM, kako je navedeno. 

Prihvatanjem ovih raeunskih korekcija ukupna cijena Vase ponude, iznosila bi 1.184.294,70 KM bez PDV-a, a ne 
1.182 794.72 KM kako je napisano. 
Molimo Vas da potvrdite da se sla±ete sa gore navedenim ratunskim korekcijama, odnosno da ukupna cijena 
Vase ponude bez PDV-a iznosi 1.184.294,70 KM. 

Potvrdu prihvatanja raOunske korekcije potaljite skeniranu na e-mail dpekic@sarajevo-aiTort.ba  najkasnije do 
12.09.2023. godine do 14:00 sati. Original dopisa naknadno poSaFjite pottom 
Ukoliko ne prihvatite navedene raOunske korekcije, ili ne uputite pismeni odgovor u naznatenom roku. Vata 
ponuda de biti odbijena kao formalno-pravno neispravna. 

S pottovanjem, 

< 0 
0 

5 
i,s4RAJts4 ,3* 
'ARAJEN1  

druk-za na0.3vke I kategorije 

d.c 

Dino Pekia 

POOPIPAK.A.0 .381,  Iv 289 ICO •3971 33' 280  I" —Elasim2licratun 
D.F.,,....A .387 312'4 200 .387,  11 2139 201 

.387/ 33 765 641 	, 

oribaasiraber 
.---S IM / 81-- 

IMAIIE111112,110881122 OPfgtATINN CINTAR .18713312% 120 
WED ....v saraeusarpoitra   i 

Broj protokola: 153-?- c 	‘1) --- 



or: 

ualdipling.grad. 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM „SARAJEVO" D.O.O. 

Kurta Schorka 36 

7121 Sarajevo 

Bosna i Hercegovina 

e-mail: dpekic@sarajevo-airport.ba  

BUTMIR 
Bumf Okla projektovanje, izvodenje, intAenng 
Butrnirska testa 45 [Lida 71 210 Sarajevo 8,F1 
▪ .387 33 774 150, F .387 33 774 158 
www.butmir.ba  e-mall.intobutmir.ba  
RegIstrovano kod Oportskog suda Sarajevo 
• B S 	6 5 - 0 1 - 0 5 0 6 - 1 1 
Identif br 4200159690001 Poreslc br 01355136 

Broj: 	1821- IX/23 

Sarajevo, 07.09.2023.god. 

Predmet: 	Obavijest o prihvatanju ispravke ratunske gr8ke 

Veza: 	Zahtjev za prihvatanje ispravke racunske gre§ke br.05-3-25-1-4637-33/23 od 

0709.2023.godine 

Paftovani, 

obavjegtavamo Vas da prihvatamo ispravku raEunske greS`ke u na'Soj ponudi dostavljenoj u 

postupku javne nabavke 4637- Izvodenje gradevinsko-zanatskih i instalaterskih radova na 

progirenju istoEnog dijela Terminala B, u svemu prema Vaem Zahtjevu br. 05-3-25-1-4637-

33/23 dostavljenom dana 07.09.2023.godine. Ispravkom rgunskih gr6aka, ukupna cijena 

nge ponude iznosi 1.184.294,70 KM+PDV. 

S potovanjem, 

J 	Aledluitiprodfoi suoresirtoret heAftiski-ot teCt" VOA; 

SartileVO 

Klealt pinakai Redni trotj 

1 

ere' priloga 

Primlieno: 

Org. pod. 

INTESA SANPAOLO BANKA BiH 
1 5 4 1 - 6 0 2 0 - 0 2 2 8 - 4 7 0 6 

RAIFFEISEN BANK BIH d.d. Sarajevo 	 PRIVREONA BANKA d.d. Sarajevo 
1 6 1 - 	0 0 - 0 0 0 5 9 7 0 0 - 7 0 	 1 0 1 - 0 0 0 0 0 7 0 7 7 1 1 4 1 

ZIRAATBANK 8F-1 d d TRN 	 ASA BANKA d.d. Sarajevo 
1g _Ann_1nF-007_Cn0 1 	 11/-1. ir..1nn_ '7 0 _7C 11 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

